Ofício Vereador Nº 1.041/2019

(CAR Precatórios 2019 – Proc. 74/2019-L)

São Roque, 29 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade levar ao conhecimento de Vossa Excelência que nesta data foi instalada a Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, instituída pela Resolução nº 018-L, de 11/11/2019, para fazer levantamento de todas as dívidas da Prefeitura provenientes de condenações judiciais, transitadas em julgado e outras possíveis.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Presidente CAR Precatórios 2019 – Proc. 74/2019-L

	RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Relator CAR Precatórios 2019 – Proc. 74/2019-L
	JULIO ANTONIO MARIANO

Membro CAR Precatórios 2019 – Proc. 74/2019-L

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2019 - 15:41 8660/2019   /cmj-